objeto,  vez  que a  empresa  escolhida  pela Administra¢5o, justifica  assim  a  inviabilidade

da competi¢5o.

/I/Sr/F/GAr/VA DO PRECO -ART. 26, /// -Condizente com  os quantitativos dos servi¢os,

e   pre¢o   do   mercado,   as   parcelas   no   valor   mensal   de   R$   6.500,00   (Seis   Mil   e

Quinhentos  Reais),  em  urn  total  geral  de  R$  78.000,00  (Setenta  e  Oito  Mil  Reais),

conforme tabela acima.

C§ndido Sales -Bahia -Bahia, 03 de janeiro de 2022.

Poliana  SDusa  Alves

Rua Gettilio Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia
CEP: 45157-970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ 16.424.053/0001-70

i`)    oljl(H`(,,`£-io    e    manutengao    da    regulariclacle    clo    t,`oiilrLitfilitt`

[...]

Camara  junto  ao  Judiciarie,  entidades  de  Direito  ptlblico  e  6ngaos  da  administracao
Pdblica  Municipal,  Federal  e  Estadual.

DDOS  PRECOS  E  DAS CONDIC6ES  DE  PAGAMENTO

CLAUSuLA  SEGUNDA:   Pelos  servicos  ora   pactuados  a   CONTRATANTE   pagara   a
CONTRATADA    o    valor    global    de    R$    78.000,00    (setenta    e    oito    mil    reais),
correspondentes a  12 (doze) parcelas durante o exercieio de 2022  0aneiro/dezembro).

Paragrafo Primeiro. 0 valor mensal sera de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
compreendendo a  remunerasao  pelos servisos identificados  no objeto  contratual.

Rua Getdlio Vargas,101-Centro -Candldo Sales -Bahia
CEP:  45157-970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ 16.424.053/0001 -70

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CANDIDO SALES -BAHIA

[...]

Lei     8.666/93,    vinculado    ao     Processo    Administrativo     n°    001/2022,

lnexigibilidade  de  Licita¢5o  n° 001/2022,  na  forma  prevista  no art.  2511,  2611  da  Lei  8.666/93.

PAGAMENTO:  0  valor total  do  presente  do  contrato  6  de  R$  78.000,00  (setenta  e  oito  mil  reais).  0

pagamento   sera   efetuado  em   12   (doze)   parcelas   mensais   no   valor  de   R$   6.500,00   (seis   mil   e
quinhentos  reais), ate  dia  30 (trinta) de cada  mss da  prestagao dos servi¢os,  ap6s a  emissao da  Nota
fiscal/Fatura.

VIGENCIA:  0  presente  contrato  passa  a  vigorar a  partir  de  sua  assinatura  e  tera  seu  t6rmino  em  31

de dezembro de 2022.

[...]

001/2022,  na  forma  prevista  no  art.  2511,  2611  da  Lei  8.666/93.

PAGAMENTO:  0 valor total  do  presente  do  contrato  6  de  R$  78.000,00  (setenta  e  oito  mil  reais).  0

pagamento   sera   efetuado   em   12   (doze)   parcelas   mensais   no   valor  de   R$   6.500,00   (seis   mil   e
quinhentos  reais),  ate dia  30 (trinta) de cada  m€s da presta¢ao dos servigos,  ap6s a  emissao da  Nota
fiscal/Fatura.

VIGENCIA:  0  presente  contrato  passa  a  vigorar a  partir de  sua  assinatura  e  ter5  sou  termino  em  31
de dezembro de 2022.

Csndido Sales -Bahia, em  10 de janeiro de 2022.